
.,-

^

,^

UCHWAŁA Nr XLVIII/330/2022

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie powierzenia Gminie Chąśno prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2723 E Niedźwiada - Goleńsko odcinek w miejscowości
Goleńsko w granicach administracyjnych Gminy Chąśno

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, póz. 920, zm. Dz. U. z 2021 r. póz. 1038
i póz. 1834) oraz art. 19 ust4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r.póz. 1376,1595,z 2022 r. póz. 32) Rada Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§1.1 Powierza się Gminie Chąśno zadania Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu
drogą powiatową nr 2723 E Niedźwiada - Goleńsko odcinek w miejscowości Goleńsko
w granicach administracyjnych Gminy Chąśno w związku z planowaną realizacją inwestycji
w pasie przedmiotowej drogi na okres do 31.12.2029 r.

2. Postanawia się zagwarantować kwotę 15.000,00 złotych /słownie: piętnaście tysięcy
złotych/ w budżecie na rok 2022 na dofinansowanie wykonania zadań zarządczych
po przekazaniu zarządu jak w § l.

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia Porozumienia, które
szczegółowo określi zakres zadania oraz zasady i terminy przekazywania dotacji, a także
termin i sposób jej rozliczenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PI^WOTNICZĄCY RAD^
HT^^^f u^>~

Mar^k Jędrzęfczak



l.

r



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego

w sprawie powierzenia Gminie Chąśno prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2723 E Niedźwiada - Goleńsko odcinek w miejscowości
Goleńsko w granicach administracyjnych Gminy Chąśno

Gmina Chąśno w roku 2020 wykonała remont przedmiotowego odcinka drogi
na podstawie przekazanych zadań zarządczych i do roku 2025 dysponuje prawami
gwarancyjnymi do wykonanych ówcześnie prac. W 2022 roku Gmina Chąśno planuje
rozpocząć procedury zmierzające do przygotowania dokumentacji projektowej, a następnie do
wykonania instalacji podziemnych w obrębie pasa drogowego przedmiotowego odcinka

<~N, drogi, co może mieć wpływ na ewentualne procedury gwarancyjne. Po zakończeniu wyżej
opisanych realizacji planowane jest wykonanie inwestycji polegającej na wzmocnieniu
nawierzchni drogi, w efekcie czego Gmina Chąśno stanie się Beneficjentem kolejnej umowy
gwarancyjne na prace wykonane w pasie przedmiotowej drogi.
W związku z powyższym, między innymi na potrzeby koordynacji prac w pasie drogowym,
niezbędnym jest przekazanie zadań zarządczych Gminie Chąśno,
w tym celu zostało przygotowane Porozumienie w sprawie przekazania zadań Powiatu
Łowickiego z zakresu zarządzania częścią w/w drogi na rzecz Gminy Chąśno.

r^



-.


